
各 位 2024年5月10日

原爆文学研究会事務局

〒814-0180 福岡市城南区七隈8-19-1

福岡大学人文学部 中野和典研究室内

第72回 原爆文学研究会のご案内

時下益々ご清栄のことと存じます。第72回原爆文学研究会を下記の要領で開催いたします。今回は

オンライン形式（Zoom）で研究会を開催します。皆さまには、ご多忙のことと存じますが、万障お

繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

参加をご希望の方は2024年6月21日（金）までに下記の参加申込フォームからお申し込みくださ

い。後日、ご参加の申し込みをいただいた方にミーティング情報をお伝えいたします。

記

○日時 2024年6月29日（土）13:00より ※Zoomを使ったオンライン形式

○プログラム

13:00 開会・自己紹介 総合司会 長野 秀樹
な が の ひ で き

13:20 研究発表１ 変容するまなざし―大庭みな子の詩の分析を主題に―

望月 裕道
もちづき ひろみち

14:40 （休憩15分）

14:55 研究発表２ 教科書と「原爆文学」Ⅳ―林京子「ギヤマン ビードロ」を中心に

中野 和典
な か の かずのり

16:15 （休憩15分）

16:30 1980年代の科学知とエコフェミニズムの交錯点（仮）

加島 正浩
か し ま まさひろ

17:50 事務局より

18:00 閉会

18:15 懇親会（※懇親会もオンラインで行います。参加費はもちろん無料です。）

第72回原爆文学研究会参加申込フォーム

https://forms.gle/4mspGAY3Mrm9dctV6

https://forms.gle/4mspGAY3Mrm9dctV6

